令和５年 12 月 20 日

教育局スポーツ保健課

課

 報道関係者各位

中野拓夢選手に係る令和５年度「山形県スポーツ栄光賞」の授与式について

中野拓夢選手に対する令和５年度山形県スポーツ栄光賞の授与については、令和５年４月 19 日

付けプレスリリースでお知らせしたところですが、下記のとおり授与式を開催しますのでお知らせ

します。当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

１ 日   時  令和６年１月４日（木） 14時～14時 20分

２ 場   所  山形県庁５階 貴賓室

 ３ 内   容  山形県スポーツ栄光賞授与（授与者：知事）

          懇談

 ４ 出 席 者  中野 拓夢選手（プロ野球セ・リーグ 阪神タイガース）

 ５ そ の 他  当日 13時45分頃、県庁正面ホールで中野選手に花束を贈呈する予定です。

【問合せ先】

 教育局スポーツ保健課 課長補佐 加藤雄祐

  電話 ０２３－６３０－２６６３

 報道監 教育局長 庄司 雅人